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MINI Autorizovany Dealer v

CarTec Ostrava s.r.o.

Vitkovicka 3246/1a

70200 Ostrava

Ceska republika

E-mail bruno.kozubek@mini-ostrava.cz

Telefonni &islo +420-739130064

Identifikacni &islo k CZ25913620

DPH

VASE NABTDKA. Datum vytisténi 14-01-2025

Vazena pani, vaZeny pane,

dékujeme Vam za V4§ zajem o nase produkty. NiZe naleznete specifikaci svého vozidla. Radi Vam
zodpovime dalsi dotazy a poskytneme podrobné informace.

S pozdravem

Bruno Kozubek
bruno.kozubek@mini-ostrava.cz

Cislo nabidky 574840
Cislo objednavky 7790087
Datum platnosti 28-01-2025
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VAS PREHLED.

MINI Countryman C (11GA, 27-01-2025, WMW11GA0907S58952)

Emise CO2 137 g/km

(kombinované)

Cena vcetné DPH CZK

Cena 874.900,00
Volitelna vybava 172.848,00
Dodate¢né sluzby 10.500,00
Celkova cena véetné DPH 1.058.248,00

DPH (21,00 %) 183.662,92
Celkova cena vCetné DPH 1.058.248,00

Ceny jsou kalkulovany k datu: 27-01-2025
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DIGITALNT ZAZITKY.

ZlepSete své osobni zazitky pfi ndkupu pomoci nasledujicich online moZnosti. Na webovych strankach si
miZete prohlédnout svou konfiguraci, otevrit digitalni brozuru s videi a fotografiemi Vaseho budouciho
nového vozu nebo si jiz nyni stdhnout aplikaci MINI.

Kliknéte na text nebo oskenujte QR kod:

Otevrit Vasi digitilni broZzuru Stahnout aplikaci MINI
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https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/dd1bcbc
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/dd1bcbc
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/dd1bcbc
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/dd1bcbc
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/dd1bcbc
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/dd1bcbc
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/dd1bcbc
https://www.mini.com/en_MS/home/connected/mini-app-download.html
https://www.mini.com/en_MS/home/connected/mini-app-download.html
https://www.mini.com/en_MS/home/connected/mini-app-download.html
https://www.mini.com/en_MS/home/connected/mini-app-download.html
https://www.mini.com/en_MS/home/connected/mini-app-download.html
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MODEL.
Cena véetné DPH CZK
11GA MINI Countryman C 874.900,00
SERIOVA VYBAVA.
s01AG  Palivova nadrz se zvétSenym objemem
SO1CE Mild hybridni technologie
so2zra  Bezpecnostni Srouby kol
so2ve  Ukazatel tlaku v pneumatikach
so2ve  Sada na opravu pneumatik
50386 Podélné stfesni nosniky
$0428 Vystrazny trojuhelnik a 1ékarnicka
50478 Kotvici body pro détskou sedacku ISOFIX/i-Size na sedadle spolujezdce
S05AS Driving Assistant
sosbM  Parkovaci asistent
so654  DAB tuner (digitalni prijem radia)
soeaE  Teleservices
so6AF  BMW Legal Emergency Call
sosPA  Osobni karta eSIM (integrace vozu do digitalniho ekosystému zakaznika)
so6WE  MINI Interaktivni jednotka (kruhovy OLED displej) véetné navigace
EXTERIER.

POC6B

SO01K8

Cena véetné DPH CZK
Metalicky lak Melting Silver III 0,00
19" kola z lehké slitiny John Cooper Works Runway spoke,éerna 0,00
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FTDJ3 Veganska kiize Vescin JCW Black

PAKETY & VOLITELNA VYBAVA.

Cena véetné DPH CZK

0,00

s03a7  Cerné pruhy na kapoté motoru
so7kQ  Paket John Cooper Works

S0223

$0248

SO2TE

S02XK

S03B5

S03C1

SO4AA

SO4FN

SO7YE

S09T9

Adaptivni podvozek

Vyhtivani volantu

Automaticka prevodovka Steptronic véetné fadicich padel na
volantu

John Cooper Works sportovni volant

Cerna strecha

John Cooper Works sportovni brzdy
Calounéni stropu v barvé antracitu

John Cooper Works sportovni sedadla vpredu
Paket S

John Cooper Works paket-specificka vybava

SO7YE Paket S

S0302
S0322
S0430
S0431
S0494
S04FD
SO4VF
S05A4
SO05AC
SO6AD

SO6NX

Celkem

Alarm

Komfortni pristupovy systém

Paket zrcatek

Vnitini zpétné zrcatko s automatickym tlumenim odrazivosti
Vyhrivani sedadel ridice a spolujezdce
Nastavitelna zadni sedadla

MINI Experience Modes

LED svétlomety s rozsifenymi funkcemi
High-beam Assistant - asistent dalkovych svétel
MINI Head-Up Display

Prihradka pro bezdratové nabijeni

Cena véetné DPH CZK

6.682,00
86.918,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
79.248,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
172.848,00
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DODATECNE SLUZBY.
Cena véetné DPH CZK
PDI 10.500,00
Celkem 10.500,00
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DODATECNE INFORMACE O VOZIDLE.
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Vykon Zrychleni
125kW (170 k) 83s
Sirka 2.069 mm
Vyska 1.661 mm
Délka 4.444 mm
Pocet mist 5
Provozni hmotnost 1.620 kg
ToCivy moment 280 Nm
Vykon 125 kW (170 k)
Maximalni rychlost 212 km/h

Objem nadrze 541

&

Emise CO2

[

Spotieba paliva

137 g/km 6,11/100 km

Emisni norma EU6e-bis-FCM

Pocet valcti 3
Zdvihovy objem 1.499 cm?
Druh paliva Benzin
Prevodovka Automaticka
Emise NOx 4,5 mg/km
Pevné Castice 0,28 mg/km
Hlucnost stojiciho vozu v 72 dB (3750
dB(a)/1/min* 1/min)
Hlucnost projizdéjiciho vozu 66 dB
dB(A)*

Vyrobce si vyhrazuje pravo na chyby a opomenuti, zmény cen, technickych parametri a vybavy bez

predchoziho upozornéni. Dal$i podrobné informace o vybavach a dodacich podminkach Vam poskytne

MINI Autorizovany dealer.

Emise hluku: Hodnoty naméfené v souladu s narizenim EHK OSN ¢. 51/EU ¢. 540/2014 jsou zaokrouhlené.

Veskeré uvedené ceny jsou cenami doporucenymi.
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STITKY PNEUMATIK.

Continental 658921 Pirelli 596812
* X % E.. b E * X % ‘-E_
* * ) * *
3 ENERG Y & » :
Continental 0311780 PIRELLI 39396
245/45 R 19 102 Y XL Cc1 245/45R19 102 Y XL C1
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https://eprel.ec.europa.eu/qr/658921 https://eprel.ec.europa.eu/qr/596812
Hankook 626794 Michelin 796599
* X % O 00]
L :
#1ENERGY ;2
MICHELIN 697159
245/45R19 102 Y XL C1

0¥£/020T
0¥£/0202

https://eprel.ec.europa.eu/qr/626794 https://eprel.ec.europa.eu/qr/796599



MINI Autorizovany Dealer

~mNnE
AMINLE

Vyrobce vozidla nainstaluje jeden z typ pneumatik, které jsou zde uvedeny, podle vlastniho uvaZeni. Upozoriiujeme, ze uvedené
moznosti pneumatik odraZeji aktulni stav planovani vyroby vozidla. V pfipadé, Ze dojde k pravam ve vyrobnim procesu, a proto
nebude namontovana Zadné ze zde uvedenych pneumatik, vyhrazujeme si pravo dodat vozidlo s jinymi pneumatikami, které maji
srovnatelné vlastnosti.



